[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 сентября 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	704-па

О признании утратившим силу  постановления администрации
Арсеньевского городского округа от  03 августа 2015 года  № 602-па
«О приостановлении действия отдельных положений постановления администрации Арсеньевского городского округа от 04 февраля 2015 года
№ 57-па «Об утверждении  муниципальной программы «Экономическое развитие  и инновационная экономика Арсеньевского городского округа»
на 2015 – 2017 годы»

В соответствии  с постановлением Администрации Приморского края  от 11 сентября 2015 года № 342-па  «О внесении изменений в  постановление Администрации Приморского края от 07 декабря 2012 года № 382-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2013 – 2017  годы», руководствуясь статьями 49,51,62 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского  округа  от  03 августа 2015 года  № 602-па  «О приостановлении действия отдельных положений постановления администрации Арсеньевского городского округа от 04 февраля 2015 года № 57-па «Об утверждении  муниципальной программы «Экономическое развитие  и инновационная экономика Арсеньевского городского округа» на 2015 – 2017 годы».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа  С.Л. Черных.
Глава городского  округа                                                                                    А.А.Дронин